Администрация
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №78
«22» октября 2020 г.                                                                               с.Святославка
«О присвоении адреса»
В связи с отсутствием точного адреса, в соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", административным регламентом «Предоставление муниципальной услуги по выдаче решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации на территории Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области» утвержденным постановлением администрации Святославского муниципального образования от «06» июня 2019 г. №61 администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.                 Присвоить земельному участку общей площадью 800 кв.м., расположенному в кадастровом квартале 64:31:230129, категория земель: «земли населенных пунктов», разрешенное использование: «коммунальное обслуживание» и расположенному на нем нежилому зданию адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский район, территория Святославского сельского поселения, с. Святославка, ул. Плодопитомник, 7.
2.                 Настоящее постановление обнародовать «23» октября 2020 года в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования в сети «Интернет».
3.                 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.                 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Святославского
муниципального образования                                                           С.А. Алтынников
[bookmark: _GoBack]